PREFEIÍURA DÂ EST À§ctA ruRlsr{cÀ oE

Santa Fédo§ul
eonmeode Pn lcht

Santa Fé do Sul, 02 de abril de 2018.

Oficio no 060/2018 - SEOSP

com referência ao requerimento 02512018, em nome dos

vereadores José Rollemberg e Evandro Farias Mura, onde requerem

informações sobre a manutenção do parque Ecológico Mario Covas informo que

em decorrência das chuvas anteriores a montante onde está localizado o parque

foram assoreando e elevando o nível da água da chuvas fazendo com a água

acumulada transpusesse a mureta de contenção, para solução do problema será

elevado a altura da mureta de contençáo, tendo em vista que não é possível

rebaixar a área de montante por se tratar de área de APP. Quanto ao

cronograma, está sendo provisionado recurso para referida reforma e assim que

recurso estiver disponível terá início de imediato as obas necessárias para sanar

as avanas

Jose
Secretário de Públicos

llmo. Sr.
JOSE RIBEIRO GUIMARÃES NETO
Assessor de Governo

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - (entro

Santa Fé do Sul - SP I
(EP 15775-000

Fone: (1 7) 3631-9500
Fone: 0800 771 9500E @ H[[;j'illh1il:l;1[,?:lJJ,aredosu,L

,##" ào

,*,,#,,miÍffi,, ^,,

§ffiHFaiiôsüe

Ofício no 04012018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTOS No 01512018, No 01712018 e No 02512018.

OPJ.

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade passar as vossas

mãos as informações prestadas pelo Secretário de Obras e Serviços Públicos,

Senhor José Soares Pereira, por meio dos Ofícios no 058/2018 - SEOSP, no

059/2018 SEOSP e no 060/2018 SEOSP, em atendlmento aos

requerimentos de referência.

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e seus diletos

pares nossas considerações e elevada estima'

Atenciosamente,

â

\§

{
Excelentíssi mo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara MuniciPal

Santa Fé do Sul - SP.

0oruÍ.a,!o lrn todot

Santa Fé do Sul, 03 de Abril de 2018.

M/TTTA M[JNICIPAL
SANTA FÊ] DO SUL

Estadr.r dr. Sãti lrauio

0 5 AsR, 201ü

ha«
PROTOCOLO

)

Mu

l'one: (17) 3631'9500

Fone:0800 771 9500
Av, Conselheiro AntÔnio Prado, 1 61 6 - Centro

Santa Fé do Sul - SP |
(EP 15775-000

q6 @ Hl,il.ilxf[ffi :lih?lli ibnlu, u,, o, ur

§ {

oCIlserí'